
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

63 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

02 грудня 2025 року № 3440

«Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету
Гребінківської міської ради»

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, частин 2,3 статті 51 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України
«Про службу в органах місцевого самоврядування», розглянувши пропозицію
міського голови Віталія Колісніченка, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ІЛЬЧУКА Олександра Володимировича на посаду
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Гребінківської міської
ради на термін повноважень Гребінківської міської ради VIII скликання.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


